Seznam členů AS UJEP pro funkční období od 1.1.2011 do 31.12. 2013

	Jméno
	Součást
	Elektronická adresa

	akademičtí pracovníci (24)

	RNDr. Martin Balej, Ph.D.
	PřF
	martin.balej@ujep.cz

	Dr. Hana Bergerová
	FF
	bergerova@pf.ujep.cz

	Mgr. Vendula Fremlová
	FUD
	vendula.fremlova@ujep.cz

	Doc. RNDr. Jaromír Hajer, CSc.
	PřF
	hajer@sci.ujep.cz

	Ing. Stanislav Hejda
	FŽP
	stanislav.hejda@ujep.cz

	Mgr. Radim Holeček
	PF
	radim.holecek@ujep.cz

	MgA. Radek Jandera
	FUD
	radek.jandera@ujep.cz

	Mgr. Stanislava Klečáková
	FF
	stanislava.klecakova@ujep.cz

	MgA. Iva Kolorenčová
	FUD
	iva.kolorencova@ujep.cz

	PhDr. Hana Kynštová
	ÚZS
	hana.kynstova@ujep.cz

	Mgr. Ivana Lamková
	ÚZS
	ivana.lamkova@ujep.cz

	Mgr. Petra Morvayová, Ph.D.
	PF
	petra.morvayova@ujep.cz

	RNDr. Josef Moural, Ph.D.
	FF
	josef.moural@ujep.cz

	Ing. Nataša Náprstková, Ph.D.
	FVTM
	naprstkova@fvtm.ujep.cz

	PhDr. Jan Novotný, Ph.D.
	FVTM
	novotny@fvtm.ujep.cz

	Ing. Jan Popelka, Ph.D.
	FŽP
	jan.popelka@ujep.cz

	Ing. Blanka Skočilasová
	FVTM
	skocilasova@fvtm.ujep.cz

	PhDr. Mgr. Kateřina Smejkalová, Ph.D.
	FSE
	katerina.smejkalova@ujep.cz

	PhDr. Hana Suchánková, Ph.D.
	FSE
	suchankova@fse.ujep.cz

	Mgr. Zdeněk Svoboda, Ph.D.
	PF
	svobodazd@centrum.cz

	RNDr. Jana Šimsová, Ph.D.
	FSE
	jana.simsova@ujep.cz

	Ing. Josef Trögl, Ph.D.
	FŽP
	josef.trogl@ujep.cz


	Mgr. Kateřina Vaníková
	ÚZS
	katerina.vanikova@ujep.cz

	RNDr. Michal Varady, Ph.D.
	PřF
	mvarady@physics.ujep.cz

	studenti (16)

	Taťána Bartošová
	FUD
	tana.bartosova@seznam.cz

	Pavla Durlinová
	ÚZS
	pavladurlinova@gmail.com

	Dominik Dvořák
	PřF
	dvorak.dominik@gmail.com

	Antonín Kadlec
	FF
	kadlec.antonin@email.cz

	Eliška Krausová
	FŽP
	eliska.krausova@seznam.cz

	Martin Lang
	FSE
	lang.martin@volny.cz

	Bc. Zdeněk Rendl
	PF
	rendl@bilina.cz

	Mgr. Milan Rudik
	FF
	wartburg@centrum.cz

	Barbora Soukupová
	FUD
	s-i-k-a@seznam.cz

	Ing. Elena Střihavková
	FVTM
	strihavkova@fvtm.ujep.cz

	Ing. Martin Svoboda
	FVTM
	svoboda@fvtm.ujep.cz

	Bc. René Štěpánek
	PF
	renestepanek@seznam.cz

	Vojtěch Takáč
	FSE
	vojtechtakac@gmail.com

	Tomáš Tichý
	ÚZS
	tomas.tichy26@seznam.cz

	Lukáš Válka
	PřF
	azbest1@centrum.cz

	Pavlína Vyoralová
	FŽP
	salmonella1988@seznam.cz


Sestavila: M. Jarošová

28.12.2010

